
Od 1.09.2020 
  

  
  

 
I a II a III a III b\II b IV a V b 

J.PALMĄCZYŃSKA M.PĘKAŁA J.KOLEŚNIK J.DRELISZAK K.BIENIECKA D.ARASZTOWSKA 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 1 8.00 – 8.45 Religia (J.Ch) 10 Tp (E.W)   20 Funk osob i społ (J.K)  14 Funkc osob i społ (J.D)  1 Funkc osob i społ (K.B)12  

2 8.55 – 9.40 Zaj roz kreat(M.Ł)   2 T mowy (J.CH)  10 Zaj roz kreat (J.K)    14 Zaj roz kreat(J.D)    1 Zaj roz kom (K.B)     12 Religia (A.W)                    4 

3 9.50– 10.35 Zaj roz kreat(M.Ł)   2 WF (A.J-W) Zaj roz kreat (J.K)    14 Zaj roz kreat(J.D)    1 Zaj roz kreat (K.B)    12 WF (W.B) 

4 10.45 – 11.30 Funk osob i społ (J.P) 14 Funk osob i społ(M.P)  1 Religia (A.W)      4 WF (W.B) WF (A.J-W) Funk osob i społ (D.A)  12 

5 11.40 – 12.25 Zaj roz keat (J.P)  14 Zaj roz kreat(M.P)   1  T mowy (J.CH)    10 IS (A.P) / Tp (E.W) 20 Funk osob i społ (D.A)  12 

6 12.45 – 13.30 WF (A.D) Zaj roz kreat(M.P)   1  Gk(A.J-W) / Tm (J.CH) 10 T mowy(A.W)14 \  IS (A.P) Zaj roz kreat (D.A)   12 

7 13.50 – 14.35 T mowy (A.W)   14 Zaj roz kom (M.P)   1  Gk(A.J-W) / Tm (J.CH) 10  Zaj roz kreat (D.A)   12 

8 14.45 – 15.30      T mowy ( A.W)   14 

  15.40 – 16.25       

W
T

O
R

E
K

 

1 8.00 – 8.45  Funk osob i społ(M.P)  1 Funk osob i społ (J.K)14 Tp (E.W)  20 Funkc osob i społ (K.B)12  

2 8.55 – 9.40  Zaj roz kreat(M.P.)   1 Zaj roz kreat(J.K)  14 Tp (E.W)  20 Funkc osob i społ (K.B)12 T szk (M.Z)  3 

3 9.50– 10.35 Religia (J.CH)  10 Zaj roz kreat(M.P.)   1 Zaj roz kom (J.K)     14 Religia (A.W)    4 Zaj roz kreat (K.B)12 Tszk (M.Z) 3\ Int sens (A.P) 

4 10.45 – 11.30 WF (A.D) Zaj roz aktyw (I.B)    2     Zaj roz kom (J.K)     14 Funkc osob i społ (J.D)  1 Zaj roz kreat (K.B)12 WF (W.B) 

5 11.40 – 12.25 Funk osob i społ (J.P) 14 Int sens (A.P) Religia (A.W)     4 Zaj roz kom (J.D)    1 tsz(KB)13/gk(AD)\tm(AW)10 Funk osob i społ (D.A)  12 

6 12.45 – 13.30 Zaj roz kreat (J.P)  14 Religia (A.W)     4 G kor (W.K) / Tm (A.W)10 Zaj roz kreat(J.D)    1 Zaj roz kreat (A.S-K)   5 Zaj roz kreat (D.A)  12 

7 13.50 – 14.35 Zaj roz kreat (J.P)  14  Zaj. roz aktyw (A.Z)   22    Zaj roz kreat(J.D)    1 Religia (A.W.)             4  Zaj roz kreat (D.A)  12 

8 14.45 – 15.30 U man (J.P)   14      

 

 15.40 – 16.25       

Ś
R
O
D
A

 

1 8.00 – 8.45 U man (J.P)   14 Funk osob i społ(M.P)  1   Religia (A.W)    4  

2 8.55 – 9.40 Zaj roz kom (J.P)   14 Zaj roz kreat(M.P)    1  Int sens    (A.P) Funkc osob i społ (K.B)  12  

3 9.50– 10.35 Zaj roz kreat (J.P)  14 Zaj roz kreat(M.P)    1 Int sens (A.P) WF (W.B) Zaj roz kom (K.B)    12 Religia (A.W)        4 

4 10.45 – 11.30 Zaj roz kreat (J.P)  14 Int sens (A.P) / G kor (W.B) Zaj roz kreat(M.Ł)    2 Funkc osob i społ (J.D)  1 Zaj roz kreat (K.B)   12 G kor (A.D) 

5 11.40 – 12.25 Zaj roz kreat (J.P)  14 Zaj roz kreat(M.Ł)   2 WF (R.G) Zaj roz kreat (J.D)    1 Zaj roz kreat (K.B.)  21 Funkc osob i społ (D.A)  12 

6 12.45 – 13.30 WF (A.D) WF (A.J-W) Funk osob i społ (J.K)  14 Zaj roz kreat (J.D)    1 Tsz(K.B)  13 Zaj roz kreat (D.A)  12 

7 13.50 – 14.35   Zaj roz kreat(J.K)  14 Zaj roz kreat (M.Ł)  2 WF (A.J-W) Zaj roz kreat-g dom(D.A) 23 

8 14.45 – 15.30   Zaj roz kreat(J.K)  14 Zaj roz kom (J.D)    1  Zaj roz kreat-g dom(D.A) 23 

  15.40 – 16.25       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 – 8.45    Funkc osob i społ (J.D)  1 WF (A.J-W) WF (W.B) 

2 8.55 – 9.40  Tp (E.W)  20 Funkc osob i społ (J.K)  14 Zaj roz kreat (J.D)    1 Zaj roz kreat (A.S-K)  2 T mowy (A.W)            10 

3 9.50– 10.35 Zaj roz aktyw(A.S-K)  21 Zaj roz kreat(M.Ł)  2  Zaj roz kreat(J.K)  14 Zaj roz kreat (J.D)    1 Tm (A.W)10 / Tp (E.W) 20 G kor (A D) / PP (E.J) 3 

4 10.45 – 11.30 G kor(W.K) / PP(E.J) WF (A.J-W) Zaj roz kreat(J.K)  14 Zaj roz kreat (M.Ł)  2 Funk osob i społ (K.B)12 Int sens (A.P) 

5 11.40 – 12.25 Int sens (A.P) / G kor (W.K) Funk osob i społ(M.P)   1 Zaj roz kreat (M.Ł) 2 U man (J.D) 4 / Tp(E.W) 20 Zaj roz kreat (K.B)   12 Funkc osob i społ (D.A)  14 

6 12.45 – 13.30 Funkc osob i społ (J.P) 14 Zaj roz kreat(M.P)    1 G k (W.K)  / Tm (A.W) 10 IS (A.P) / U man (J.D)  4 Zaj roz kreat (K.B)     3 Zaj roz kom (D.A)   12 

7 13.50 – 14.35 Zaj roz kom (J.P)   14 Zaj roz kom (M.P)    1 U man (J.K)     13 U man(J.D)  4 Gkor (A.D) Zaj roz kreat (D.A)  12 

8 14.45 – 15.30 Zaj roz kreat (J.P)  14 U man (M.P)     1    Zaj roz kreat (D.A)  12 

  15.40 – 16.25       

P
IĄ
T
E
K

 

1 8.00 – 8.45 U man (J.P)     14 T mowy (J.Ch)   12   Zaj roz kreat-gd (K.B)  23 T mowy (A.W)       10 

2 8.55 – 9.40 T m (A.W)10 / I S (A.P) U man (M.P)1 / Tm(J.CH)12 U man (J.K)                14  Zaj roz kreat-gd (K B)  23 WF (W.B.) 

3 9.50– 10.35 Funkc osob i społ (J.P) 14 Funk osob i społ (M.P)  1 U man (J.K) 3 / IS (A.P) WF (W.B) Funkc osob i społ (K.B)  12 Zaj roz kreat (A.S-K)   2 

4 10.45 – 11.30 Zaj roz kreat (J.P)  14 Zaj roz kreat (M.P)    1 Funkc osob i społ (J.K)  13 Religia (A.W)      4 Zaj roz kreat (K.B)  12 Zaj roz kreat (A.S-K)   2 

5 11.40 – 12.25  Gk (W.B) / Um (M.P)  13 Zaj roz kreat (J.K)  14 Funkc osob i społ (J.D)  1 T szk (K.B)   23 Funkc osob i społ (D.A)  12 

6 12.45 – 13.30  Religia (A.W)     4 PP (EJ)    5  WF (A.J-W) Zaj roz kom (D.A)   12 

7 13.50 – 14.35  Tp (E.W)     20 WF (R.G)  Zaj roz aktyw(A.S)    5 Zaj roz kreat (D.A)  12 

8 14.45 – 15.30   WF (R.G)   Zaj roz kreat (D.A)  12 

  15.40 – 16.25       

 

data..modyfikacji........................................... 
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VI c VII a VIII a VIII c    

T.JĘDRASZEK M.PIGOŃ- 

RYCKIEWICZ 

M.KORKOZOWICZ-

PASZKOWSKA 

I.BIENIECKA   

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 1 8.00 – 8.45 Funkc osob i społ (T.J) 11 PP (E.J)  13 Funkc osob i społ (M.K-P )     24 Funkc osob i społ (I.B)       22   

2 8.55 – 9.40 Funkc osob i społ (T.J) 11 WF (A.J-W) Funkc osob i społ (M.K-P )     24 Funkc osob i społ (I.B)       22   

3 9.50– 10.35 Zaj roz kreat (T.J)     11 Funkc osob i społ (M.P-R)  3 Zaj roz kreat (M.K-P)  24 Zaj roz kom (I.B)    22   

4 10.45 – 11.30 Zaj roz kreat (T.J)      3 Funkc osob i społ (M.P-R)11 Zaj roz kreat (M.K-P)  24 Zaj roz kreat (I.B)    22   

5 11.40 – 12.25 T szk (T.J)           3 Zaj roz kreat (M.P-R)   11 WF (A.D) Zaj roz kreat (I.B)    22   

6 12.45 – 13.30 Religia ( A.W)     4 Zaj roz kreat (M.P-R)   11 Zaj roz kreat (J.S)        24 Zaj roz kreat (I.B)    22   

7 13.50 – 14.35 Int sens (A.P) Zaj roz kreat(A.S-K)   2 Zaj roz kreat (J.S)        24 WF (W.K)   

8 14.45 – 15.30 WF (W.K)  Zaj roz aktyw (A.S-K)  2 T szk (H.B-K)    3   

  15.40 – 16.25       

W
T

O
R

E
K

 

1 8.00 – 8.45 Funkc osob i społ (T.J) 11 Tm (J.Ch)  10 WF (A.D.) Funkc osob i społ(I.B)    22   

2 8.55 – 9.40 Zaj roz kom (T.J)   11 Zaj roz kreat(A.S-K)   2 T szk (M.K-P) 24 \ Int sens (A.P) Zaj roz kreat (I.B)           22   

3 9.50– 10.35 Zaj roz kreat (T.J)  11 WF (A.D) Funkc osob i społ (M.K-P)  24 Zaj roz kreat (I.B)           22   

4 10.45 – 11.30 Zaj roz kreat (T.J)  11 G kor (W.K) \ Int sens (A.P) Funkc osob i społ (M.K-P)  24 Religia (A.W)            4   

5 11.40 – 12.25 WF (W.K) Funk osob i społ (M.P-R)11 Zaj roz kreat (M.K-P)  24 Zaj rozw kreat (M.Ł)   2   

6 12.45 – 13.30 G kor (A.W) \  Int sens (A.P) Funk osob i społ (MP-R) 11 Zaj roz kreat (M.K-P)  24 Zaj rozw kreat (M.Ł)   2   

7 13.50 – 14.35 T mowy (A.W)   10 Zaj roz kreat (M.P.R)  11 Zaj roz kreat-g dom  (MK-P)   24 Int sens (A.P)   

8 14.45 – 15.30  Zaj roz kreat (M.P.R)  11 Zaj roz kreat-g dom  (MK-P)   24    

 

 15.40 – 16.25       

Ś
R
O
D
A

 

1 8.00 – 8.45 G kor (A.W) Tszk (M.Z) 13 / Tp (E.W)20  Int sens (A.P)   

2 8.55 – 9.40 Zaj roz kreat(M.Ł)   2 Funk osob i społ (MP-R)  11 Religia (A.W)        4 Usp fp (E.W)   20   

3 9.50– 10.35 Zaj roz kreat(M.Ł)   2 Zaj roz kreat (M.P.R)  11 Zaj roz kreat (J.S)    24 WF (W.K)   

4 10.45 – 11.30 WF (W.K) Zaj roz kreat-gd (MP-R)  23 Zaj roz kreat (J.S)    24 Funkc osob i społ (I.B)   22   

5 11.40 – 12.25 Funkc osob i społ (T.J)  11  Zaj roz kreat-gd (MP-R)  23 Zaj roz kom (M.K-P)  24 Zaj roz kom (I.B)    22   

6 12.45 – 13.30 Zaj roz kom (T.J)   11 Religia (A.W)         4 Zaj roz kom (M.K-P)  24 Zaj roz kreat (I.B)    22   

7 13.50 – 14.35 Zaj roz kreat (T.J)  11 WF (A.D) Zaj roz kreat (M.K-P) 24 Zaj roz kreat (I.B)    22   

8 14.45 – 15.30 Zaj roz kreat (T.J)  11  T szk (M.K-P)    24 Zaj roz kreat (I.B)    22   

  15.40 – 16.25       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 8.00 – 8.45 Zaj roz kreat-g dom (T.J)  23 Religia (A.W)               4 T szk (M.K-P) 24 \ G kor (W.K) Usp fp (E.W)20 / Tsz (M.Z)  3   

2 8.55 – 9.40 Zaj roz kreat-g dom (T.J)  23 Int sens (AP)/ Tsz(M.Z) 13 Funkc osob i społ (M.K-P)  24 G kor (W.K) \ T mowy (J.CH) 4   

3 9.50– 10.35 Funkc osob i społ (T.J)  11 WF (A J-W) Funkc osob i społ (M.K-P)  24 G kor (W.K) \ T mowy (J.CH) 4   

4 10.45 – 11.30 T szk (T.J) 3 / Tm (A.W) 10 Zaj roz kom (M.P-R)  11 Zaj roz kreat (M.K-P)  24 Zaj roz aktyw (J.D)       21   

5 11.40 – 12.25 T szk (T.J) 3 / Tm (A.W) 10 Zaj roz kom (M.P-R)  11 WF (A.D) Funkc osob i społ (I.B)  22   

6 12.45 – 13.30 Tp (E.W)   20 Zaj roz kreat(M.P-R)  11 Zaj roz kreat (M.Ł)  2 Zaj roz kreat (I.B)    22   

7 13.50 – 14.35 Tp (E.W)   20 Zaj roz kreat(M.P-R)  11 T mowy(A.W)        10 Zaj roz kreat (I.B)    22   

8 14.45 – 15.30  Zaj roz kreat(M.P-R)  11 Tp (E.W)  20 WF (W.K)   

         15.40 – 16.25       

P
IĄ
T
E
K

 

1 8.00 – 8.45  Funk osob i społ (MP-R) 11 Int sens (A.P) / G kor (W.K) Tp (E.W)   20   

2 8.55 – 9.40  Funk osob i społ (MP-R) 11 PP (EJ)  21c / Tp (E.W) 20 WF (W.K)   

3 9.50– 10.35 WF (W.K) Zaj roz kreat (M.P-R)    11 Tm (A.W)    10 Zaj roz kreat-g dom (I.B)    23   

4 10.45 – 11.30 Funkcj osob i społ (T.J)   11 Zaj roz kreat (M.P-R)     3 WF (A.D) Zaj roz kreat-g dom (I.B)    23   

5 11.40 – 12.25 Zaj roz kreat (T.J)  11 Tm (J.Ch) 10 / G kor (W.K) Religia (A.W)     4 Funkc osob i społ(I.B)         22   

6 12.45 – 13.30 Zaj roz kreat (T.J)  11 Usp pp (E.W)  20 Zaj roz kreatM.K-P)    24 Funkc osob i społ(I.B)         22   

7 13.50 – 14.35 Zaj roz kreat (T.J)  11  Zaj roz kreat (M.Ł)      21 Religia (A.W)         4                   

8 14.45 – 15.30 Religia (A.W)      4   Tp (E.W)     20   

  15.40 – 16.25       

 

 

 

 

 

 


